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1 Luvanhaltijan vastuut 
Jotta yritys voi käyttää valtuutetun lähettäjän lupaa, seuraavien edellytysten täytyy täyttyä: 

• Yritys käyttää säännöllisesti unionin passitusmenettelyä ja on sijoittautunut EU:n tullialueelle. 

• Yrityksellä on voimassa oleva passituksen yleisvakuuslupa. 

• Yritys ei ole syyllistynyt tulli- tai verolain vakavaan rikkomiseen. 

• Yrityksellä on kuljetustietojen hallintajärjestelmä. 

• Yrityksellä tai sen tulliasioista vastaavalla henkilöllä on passitusmenettelyyn liittyvä käytännön 

pätevyys tai ammattipätevyys. 

 

Luvanhaltijan täytyy noudattaa tullilainsäädäntöä ja Tullin määräyksiä sekä Tullin antamia ohjeita. Tullin 

antamat ohjeet ovat passituksen verkkosivuilla. 

 

2 Passituksen aloittaminen 
 
Valtuutettu lähettäjä voi aloittaa T-passituksia kaikilta Suomessa sijaitsevilta Tullin hyväksymiltä 

paikoilta. Tavaroita ei tarvitse esittää Tullille. Valtuutetun lähettäjän on selvitettävä varastonpitäjältä, 

mitä varastotunnistetta tilanteessa käytetään. 

 

https://tulli.fi/yritykset/kuljetus/passitus
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Luvanhaltijan on annettava passitusilmoitus, ennen kuin tavaroiden kuljetus aloitetaan. Yritys saa Tullin 

järjestelmästä saateasiakirjan, joka kulkee tavaroiden mukana määrätullitoimipaikkaan tai valtuutetulle 

vastaanottajalle.  

 

Jos luvanhaltija on saanut Tullin sähköisestä passitusjärjestelmästä rekisteröintisanoman (FI026A) 

ja/tai hyväksymissanoman (FI028A), passitusilmoitussanoma on vastaanotettu ja se on Tullissa vireillä. 

Uutta, aiemman passitusilmoituksen korvaavaa passitusilmoitussanomaa ei saa lähettää samoista 

tavaroista ilman Tullin suostumusta. 

 

Lue tarkemmat ohjeet sivulta Näin passitat. 

 

3 Passitukselle annettava määräaika 
 
Valtuutettu lähettäjä antaa passitukselle määräajan.  

• Suomen sisällä passitukselle voidaan antaa enintään 3 vuorokauden määräaika. 

o Suomen sisäiselle passitukselle voi antaa yli 3 vuorokauden määräajan vain, jos tähän on 
perusteltu syy. Jos yritys antaa pidemmän määräajan, sen on arkistoitava kirjallinen 
perustelu kuljetustietojen hallintajärjestelmään. 

• Muuhun kuin Suomessa sijaitsevaan määrätoimipaikkaan on enintään 10 vuorokauden 
määräaika. 

Määräaikaan ei lasketa kuluvaa päivää, vaan yksi vuorokausi on aina seuraava päivä. Vuorokausiksi 
lasketaan vain suomalaiset arkipäivät. Määräaikaan ei siis lasketa viikonloppua tai juhlapyhiä. 
Esimerkiksi jos Suomen sisäinen passituskuljetus aloitetaan perjantaina, määräaikaa voidaan antaa 
keskiviikkoon asti. Tavarat on esitettävä määräpaikassa viimeistään keskiviikkona. 

 

4 Passituksen tavarankuvaus 
 
Tavarankuvaus on annettava kauppanimityksen tarkkuudella. Jokainen kauppanimitys on ilmoitettava 
omana tavaraeränään. Kuvauksissa ei saa käyttää yleisilmauksia, kuten ”varaosia” tai ”elektroniikkaa”. 

Tullinimikkeen ilmoittaminen on pakollista 6 numeron tarkkuudella. Tullinimike ei voi korvata tarkkaa 
tavarankuvausta. 

 

https://tulli.fi/yritykset/kuljetus/passitus/nain-passitat


3 (4) 
 

 

5 Tavaroiden tunnistaminen ja sinetöinti 
 
Kuljetusyksikkö on yleensä sinetöitävä. Luvanhaltijan on merkittävä sinettien lukumäärä ja tunnisteet 
passitusilmoitukseen. Sinetit täytyy kiinnittää lastitilaan tai tavaroihin viimeistään silloin, kun tavarat on 
luovutettu passitusmenettelyyn. 

Sinetöinti voidaan korvata antamalla riittävän tarkka ja yksityiskohtainen tavarankuvaus, josta tavarat 
voi tunnistaa helposti. Tavarankuvauksessa täytyy olla muun muassa seuraavat tiedot: tavaroiden 
paljous, luonne ja sarjanumeron kaltaiset erityispiirteet. 

Sinetöinti ei poista velvoitetta yksityiskohtaisen tavarankuvauksen ilmoittamiseen. 

Ilmoita sinettitiedot passitusilmoituksessa näin: 

• Passitusilmoituksen ”Sinettitieto”-kohdassa voi ilmoittaa vain valtuutetun lähettäjän omia 
luvanmukaisia sinettejä. Ilmoita luvanhaltijan erityismallisessa sinetissä oleva koko tunniste eli 
luvanhaltijan EORI-numero sekä sinetin yksilöivä tunnistenumero. 

• Muita kaupallisia sinettejä voi tarvittaessa ilmoittaa passitusilmoituksen ”Lisätietoja”-kohdassa.  

6 Lupa erityismallisten sinettien käyttöön 
Erityismallisten sinettien käyttö vaatii Tullin lupakeskuksen myöntämän luvan. Sinettien täytyy täyttää 
ISO-standardi 17712:2013, tai unionin tullikoodeksin täytäntöönpanoasetuksen 301 artiklan 1. kohdan 
vaatimukset. 

Sineteissä on oltava seuraavat merkinnät: 

• EORI-numero (esim. FI1234567-8) 

• sinetin yksilöivä tunnistenumero. 

7 Passitusmenettelyyn asetettavien tavaroiden kuljetus 
 
Kun tavarat poistuvat EU:sta passitusmenettelyssä Suomen kautta muualle kuin Eta-maahan, 
valtuutettu lähettäjä voi kuljettaa kaupallisia tavaroita vain kuorma- ja pakettiautolla. Jos tavaroita 
halutaan passittaa henkilöautolla, passitus on aloitettava lähtötullitoimipaikassa vakiomuotoisessa 
menettelyssä. 

8 Muutokset, joista täytyy ilmoittaa Tullille 
Luvanhaltijan täytyy ilmoittaa Tullin lupakeskukselle, jos tulliasioista vastaava henkilö yrityksessä 
vaihtuu.  
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9  Säännösten vastainen toiminta 
Jos luvanhaltija ei noudata lainsäädäntöä ja Tullin määräyksiä ja ohjeita, Tulli voi antaa huomautuksen, 
määrätä virhemaksua tai tullinkorotusta, keskeyttää luvan voimassaolon tai kumota luvan. 

10  Lisätietoja 
Tullilainsäädäntö 
Passitus 
Asiakaspalvelu yritysasiakkaille 

https://tulli.fi/tutustu-tulliin/aineistot/tullilainsaadanto
https://tulli.fi/yritykset/kuljetus/passitus
https://tulli.fi/asiakaspalvelu/yritysasiakkaille
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